
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 073/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 
073/2022; Proc. nº 2021.0000.602.9412  Abertura: 24 de maio de 2022, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para execução de reforma e conclusão de 
obra do Centro de Ensino em Período Integral Presidente Costa e Silva, no 
município de Goianésia-GO. Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 337.160,23. Retire 
e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 04 de maio de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 1.4 
elx completo pneus what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466

NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus 
novos-4848whatsapp: 
9915-3466

Veículos

BRASIL, 30 DE MAIO DE 2022    ANO 16, n° 2982

DocuSign Envelope ID: F699CFBC-5BD8-4BBF-B971-E8DD2B2920FF



SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático F 
:3213-4848 whatsapp: 99 
15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649

BRASIL, 30 DE MAIO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: F699CFBC-5BD8-4BBF-B971-E8DD2B2920FF



36Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.805

20 REPOLHO KG 96 3,66 351,36

21 TOMATE KG 102.07 7,49 764,50

    VALOR TOTAL 7.287,37

    TOTAL GERAL 153,888,09

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.
<#ABC#306413#36#359626/>

Protocolo 306413
<#ABC#306418#36#359631>

<#ABC#306414#36#359628>

ERRATA DE CONTRATO
PUBLICAÇÃO DOE Nº 23.800 - 19/05/2022 - FOLHA 13

Processo nº : 202200006029942                                                                                                                  Data: 
12/04/2021
Nome           : RG Serigrafia Indústria e Comércio Eireli
Assunto       : Contrato

Onde se lê:

... DA VIGÊNCIA: 20 (vinte) meses.

Leia-se:

... DA VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
<#ABC#306414#36#359628/>

Protocolo 306414

<#ABC#306621#36#359856>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 068/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de 
Preços nº 068/2022; Processo: 2022.0000.602.8456, das empresas 
HABILITADAS: 1- Ferreira Geremias Construtora LTDA-ME, 
CNPJ: 44.077.595/0001-59; 2- Passo Engenharia e Construções 
Eireli, CNPJ: 30.973.099/0001-79 e 3- CCO Construtora Centro 
Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86.  Abertura: 30 de maio de 
2022, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
Conclusão de Construção de Quadra Coberta e Reforma Geral no 
Colégio Estadual João Xavier Ferreira, no município de Crixás-GO. 
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#306621#36#359856/>

Protocolo 306621

<#ABC#306626#36#359857>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 073/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado de julgamento 
da documentação da habilitação, referente ao processo 
2021.0000.602.9412, do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por Preço Global; Objeto:  Contratação de empresa 
de engenharia para execução de reforma e conclusão de obra do 
Centro de Ensino em Período Integral Presidente Costa e Silva, no 
município de Goianésia-GO.  Empresa HABILITADA:  1- Macro 
Construtora e Engenharia Ltda-ME, CNPJ: 13.764.376/0001-14.  
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e 
nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o 
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste 
ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 27 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#306626#36#359857/>

Protocolo 306626

EXTRATO DE CONTRATO/MODALIDADE
ADITIVO

Contrato nº 001/2022. PROCESSO Filho nº: 202100006079038 
UNIDADE ESCOLAR CEPMG Américo Antunes Contratante: 
Conselho Escolar Ativo e Transparente CNPJ: 00.640.347/0001-07 
Contratada: El Shaday Norte Alimentos - Eireli. CNPJ nº: 
33.299.494/0001-06 OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 13.957,55. 
VIGÊNCIA: 4(quatrro) mêses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 20/04/2022

EDUARDO ALVES PEREIRA FILHO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#306418#36#359631/>

Protocolo 306418
<#ABC#306537#36#359764>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202100006042839
Assunto: Contrato nº 09/2022, que entre si celebram o Estado de 
Goiás por meio da CONSELHO DA COORDENAÇÃO REGIONAL 
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DE APARECIDA DE 
GOIÂNIA, e a pessoa jurídica D212 CONSTRUTORA EIRELI., - 
CNPJ. N° 33.119.464/0001-70.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução de 
Reforma e Ampliação no Colégio Estadual Marieta Telles Machado, 
no Município de Aparecida de Goiânia-GO.
DA MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS nº 010/2022.
DO PREÇO: R$ 411.676,83 (quatrocentos e onze mil, seiscentos e 
setenta e seis reais e oitenta e três centavos).
DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Fonte: 
100-TE.
DA VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução 
do objeto, vinculado ao Cronograma Físico Financeiro, ficando a 
eficácia condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial do 
Estado - DOE.
Aparecida de Goiânia, 27 de maio de 2022.

Núbia Gomes de Brito Farias
Coordenadora Regional de Educação de Aparecida de Goiânia-GO

<#ABC#306537#36#359764/>

Protocolo 306537
<#ABC#306540#36#359769>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2021.0000.600.9234
Assunto: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2021, 
que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da 
CONSELHO ESCOLAR Professor Edmir Póvoa Lemes, CNPJ: 
00.648.785/0001-03 e a pessoa jurídica - CONSTRUTORA 
PINHEIRO LTDA, CNPJ: 40.673.644/0001-65.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo do 
Instrumento Contratual originário, na reforma do Colégio Estadual 
Professor Edmir Póvoa Lemes, no Município de NAZÁRIO-GO. 
DA MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº 001/2021.
DO PREÇO: R$ 148.756,93 (cento e quarenta e oito mil, 
setecentos e cinquenta e seis reais e noventa e três centavos).
DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Fonte: 
116-TE.
PDF Nº: 2021240102104.
DA VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo necessário à 
execução do objeto, vinculado ao Cronograma Físico Financeiro, 
já iniciada com a Ordem de Serviço do Contrato originário, ficando 
a eficácia condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial do 
Estado - DOE.
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2022.

NAZARIO - GO, aos 27 dias do mês de maio de 2022.
<#ABC#306540#36#359769/>

Protocolo 306540

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 33f590c8



37Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.805

<#ABC#306528#37#359754>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horários abaixo:

Nº
EDITAL 

2021

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA SESSÃO
2022

05 202100006078387 São M. do Araguaia Basílio E. Rosa 30/05 até 13h59min 
de 13/06

13/06 às 14h

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO/2022

02 202200006041245 Goiânia José de Assis 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

202200006037447 Antonio O. da Silva

202200006038905 Edmundo Rocha (V.M)

202200006037619 Jayme Camara 30/05 até 13h59min 
de 13/06

13/06 às 14h

202200006037859 C.E Jd. América 30/05 até 14h29min 
de 13/06

13/06 às 14h30

202200006038602 Andrelino R. de Morais 30/05 até 14h59min 
de 13/06

13/06 às 15h

01 202200006039128 Trib. Henrique Silva 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

02 202200006042505 Goiatuba Elísio J. de Vasconcelos 30/05 até 11h59min 
de 13/06

13/06 às 12h

202200006039978 Manoel V. Rosa 30/05 até 7h59min 
de 13/06

13/06 às 8h

01 202200006040219 Itapaci Luiz A. Machado 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

202200006041991 Pereira Maia

202200006040961 Nova Ponte

202200006041077 C.E Pilar de Goiás

202200006037710 Maria L. Martins

202200006041184 C.E Mandinópolis

202200006037367 Jose P. Leandro 30/05 até 9h59min 
de 13/06

13/06 às 10h

04 202200006034463 Morrinhos Santa R. de Cassia 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

02 202200006036127 Pires do Rio Dr. Vasco dos R. Gonçalves 30/05 até 7h59min 
de 13/06

13/06 às 8h

03 202200006038057 Porangatu João F. Furtado 30/05 até 14h59min 
de 13/06

13/06 às 15h

02 202200006039199 Posse Ary R. V. Filho 30/05 até 9h59min 
de 13/06

13/06 às 10h

202200006039105 D. Prudencio 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

202200006039239 Manoel Lelis 30/05 até 13h59min 
de 13/06

13/06 às 14h

202200006039461 Raimundo R. Ribeiro

202200006035492 São Luís de M. Belos Conego Trindade 30/05 até 14h59min 
de 13/06

13/06 às 15h

01 202200006035480 José M. da Silva 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

202200006038801 Uruaçu Agostinho. N. de Souza

202200006040046 Quilombora F. L. de Faança

04 202200006041544 D. Prada

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#306528#37#359754/>

Protocolo 306528

<#ABC#306619#37#359854>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 079/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 079/2022; Proc. nº 2022.0000.604.1239  
Abertura: 15 de junho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual José Ribeiro Magalhães, 
do município de Uruana - GO . Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.872.774,02. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 33f590c8


